令和　　　年　　　月　　　日
美濃市長　武　藤　鉄　弘　　様
依頼者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　依頼者氏名
T　E　L
自治会長住所
自治会長名
T　E　L
有害鳥獣捕獲依頼について

このことについて、下記のとおり鳥獣による家屋、施設等の被害が発生しましたので、
早急に捕獲くださいますようお願いします。
記
１　被害場所
２　被害内容
３　有害鳥獣名